
 
 

 

                                                                    

 
 

 

Oferta na ścianę szklaną na drewnianej konstrukcji  

o wysokości do 5000 mm (z drzwiami/oknami ) 

o odporności ogniowej EI60 
 

Komplex - Dom jako jedyny w Polsce certyfikowany producent drewnianych 

okien, drzwi oraz ścian przeciwpożarowych realizuje wszystkie zamówienia ze 

szczególną troską. Na Polskim rynku istniejemy od 1993 roku i od początku bardzo 

dbamy dobrą opinię u naszych klientów.  

KOMPLEX DOM jest jedynym w Polsce producentem drewnianych ścian 

przeciwpożarowych o wysokości do 5000 mm (z drzwiami /oknami) o odporności 

ogniowej  EI60 lub jako samodzielnych  przegród ogniowych o odporności EI90 

(bez drzwi /okien). 

Produkujemy ściany szklane na drewnianej konstrukcji o wysokości do 5000 mm  

(z drzwiami/oknami ) o odporności ogniowej EI60 w różnych konfiguracjach: ściana 

z  drzwiami, ściana z oknem, ściana z drzwiami i oknami, ściana jako przegroda bez 

elementów otwieranych (drzwi /okien).  Na podstawie wyników przedstawionych  

w raportach dla każdego badania możemy wykonać zabudowy jako przegrody 

ogniowe o dużych gabarytach i szerokim zakresie odporności ogniowej, w obiektach 

o różnym przeznaczeniu. 

Zdobyte w tym zakresie doświadczenie pozwala nam sprostać oczekiwaniom nawet 

najbardziej wymagających klientów. Nasze produkty zdobyły zaufanie klientów nie 

tylko z Polski ale także z Europy. O wysokiej jakości naszych usług świadczą liczne 

nagrody i wyróżnienia. Naszym klientom służymy zdobytym doświadczeniem  

i doradztwem na każdym etapie realizacji zadania budowlanego. Nasze wyroby 

znajdują się w znanych i prestiżowych budynkach w Polsce i Europie, takich jak 

pałace, rezydencje oraz zamki. 

Zapraszamy do składania zapytań ofertowych, przedstawienia nam swojego projektu, 

który wymaga szczególnego podejścia do nietypowych rozwiązań. 

Proszę napisz do nas lub zadzwoń, chcemy Ci pomóc: 

tel.: +48 664 133 070 

email: biuro@komplex-dom.pl  

mailto:biuro@komplex-dom.pl


 

 

 

PPU „Komplex – Dom”  

Tadeusz Zmyślony 

87-700 Aleksandrów Kujawski  

Kuczek 30 

 

 


